



Skolebestyrelsesmøde	Referat	Dato: 27.01 2025	Tid: 17.00 – 19.30 Personalerummet på skolen
<p>Deltagere: Forældrerepræsentanter: Janni Damborg Bruun, Lars Christiansen, Malene Kristensen, Jesper Madsen, Birgitte Haahr Hejlesen, Karin Søvsø Christensen, Christian Skaaning, Suppleanter: Inge Lund Thomsen</p> <p>Medarbejdere: Anita Poulsen, Henrik Degn Elever: 2 elever</p> <p>Ledelse: Maria Frimand Andersen Stine Rye Isager</p> <p>Afbud: Maria Andersen</p>	<p>Mad: Inge Kage: Christian</p>		
<p>Fraværende: HD</p>	<p>Mødeleder: Karin Søvsø Referent: AP</p>		

	Punkt	Formål	Proces	Tid	Beslutning og deadline
1.	Referat	Godkendelse	Evt. drøftelse og beslutning		
2.	Meddelelser	Orientering fra ledelse, medarbejderrepræsentanter og elever	Emner, der giver anledning til yderligere drøftelse, tages som pkt. til næste møde Vi spiser under dette punkt. Herefter bordet rundt.	15 min	<p>SI: elever i udskolingen er taget i at sælge og bruge "vapes" med og uden hash. Der er meldt ud til alle forældre, taget kontakt til særlige forældre og taget snakken med eleverne</p> <p>Denne snak er uden børn (OBS ift. Berlinter, skolefest)</p> <p>Der er etableret samarbejde med SSP, misbrugskonsulenter og politi)</p> <p>Vi har aflyst det fælles forældremøde på onsdag -(måske misbrug var et mere aktuelt emne en digitaldannelse)</p> <p>(generel udvikling af unge-fællesskaber her i byen - obs på sub kultur) Et nyt fokus kunne være at etablere nye fællesskaber</p> <p>Note to self: have særlig fokus på at have bestemte emner på dagsorden løbende i et barns skoletid)</p> <p>AP: SFO spiller hockey mandag</p> <p>Positive børn omkring fællestimen</p> <p>Onsdagene er gode for alle - børnene virker glade</p> <p>Elever: Byrådsdag - der blev forhandlet 5000 kr. hjem til bl.a. drivhus, plantekasser, frugttræer og et godt miljø</p> <p>De 10000 fra Grønne Sammen penge lægges i denne pulje</p> <p>Kommende begivenheder: dyrskuedag (tiltag og forbedringer)</p> <p>Ift til skolefest: Torsdag uge 41 - Birgitte tager teten til at få etableret kontakt til skolebestyrelse</p>

3.	Arbejdsgrupper	Orientering	Hver arbejdsgruppe fortæller hvad de har arbejdet med siden sidst.	15 min	Støtteforening - skriv er udarbejdet, der er pt kun 2, måske det er nok ift. At komme i gang, vi skal passe på ikke at komme skævt afsted ift. At træder ind i andre foreningers ideer - OBS på det er de samme personer der er i byen - elevinddragelse Janni D: årshjulet er endnu ikke på plads, der er skrevet et brev se pkt. 6, Arbejdsgrupper; arbejdsdagen (Jesper, Birgitte, Malene); mere elevinddragelse også de ældste elever (sidste fredag i april) MA deltager -
4.	Økonomi	Hvad har SB gjort	Orientering fra SB herom.	15 min	Lars orienterer: Vi mangler ca 650.000 Forvaltning vil have ØS ned til 3% grænsen Men vi skubber et for stort underskud foran os Tilpasset budget finder penge Vores eget udvalg har lavet et skriv til B&U udvalget med kommentar om urimeligheden i tildelingsmodellen
5.	Forretningsorden	Udkast til en forretningsorden	Formand og næstformand præsenterer udkast til en forretningsorden.	60 min	Lars gennemgår det udsendte og SKB godkendte NYT: tilføj principperne til dagsorden, så vi sikrer at komme igennem dem samt skabe bevidsthed om, hvordan vi arbejder med dem OBS på inddragelse af elever, tænk dem ind i dagsorden, så de deltager i så meget som muligt
6.	Forældremødet	Hvem siger hvad	Hvem siger hvad og gør hvad.	15 min	UDGÅR
7.	Godkendelse af referat	Godkendelse af referat	Godkendelse af referat og derefter sendes det ud	5 min	

8.	Evt.	Plads til diverse og emner til kommende møder	Forretningsorden til endelig godkendelse næste gang	10 min	<p>Mad på næste møde:</p> <p>Mad: Janni Kage: Birgitte</p> <p>Huske kommende møder: Madordning? Sundhedspolitik Økonomi Landsmødet Adresser til skole og forældre Valg + fællesforældremøde skal vi slå det sammen til foråret? (ideer: fællesskaber, sociale ukompetente, træningskultur, køn og seksualitet)</p>
----	------	---	---	--------	---

NYE mødedatoer for skoleåret 24/25: ~~11.09, 7.10, 5.11, 18.12 (julefrokost), 27.01, 27.02, 25.03, 23.04, 22.05, 16.06(sommerfrokost)~~

Janni Damborg Bruun

Jesper Madsen

Lars Christensen

Malene Kristensen

Henrik Degn

Birgitte Haahr Hejlesen

Christian Skaaning

Karin Søvsø Christensen

Anita Poulsen

Inge Lund Thomsen
